Spiderware

Usuério : ANABRAI

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAGAO FiSICA - GO

Sistema Contas a Pagar

Relatério de Pagamentos Efetuados com Tipo Despesa

Pag
Data

Hora :

: 11/03/2025

1

15:02

Numero

Dt. Pagto.

Descrigao / Complemento

Favorecido

Vir. Pago

13952

13967

14008

14009

03/10/2024

09/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

DESPESA COM O PAGAMENTO DE AUXILIO
DESCLOCAMENTO AO/A
CONSELHEIRO/CONVIDADO(A) LUCIANO LUCAS
SILVEIRA DO CREF14/GO-TO. EM RAZAO DE SUA
PARTICIPACAO EM REUNIAO DA CAMARA DE
REGISTRO PERMANENTE, REALIZADA NA SEDE DO
CREF14/GO-TO, NO DIA 04/10 DE 2024.
PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUGAO N°74/2019 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE AUXILIO
DESCLOCAMENTO AO/A CONSELHEIRO WILLIAM
MOISES DE SOUSA DO CREF14/GO-TO. EM RAZAO
DE SUA PARTICIPAGAO EM REUNIAO
EXTRAORDINARIA DA CAMARA DE FINANCAS,
REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA
11/10 DE 2024. PAGAMENTO NORMATIZADO EM
CONFORME RESOLUGAO N°74/2019 DO
CREF14/GO-TO E ALTERACAO RESOLUGAO
N°105/2022 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE AUXILIO
DESCLOCAMENTO AO CONSELHEIRO WILLIAM
MOISES DE SOUSA DO CREF14/GO-TO. EM RAZAO
DE SUA PARTICIPAGAO EM REUNIAO DA PLENARIA,
REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA
19/10 DE 2024. PAGAMENTO NORMATIZADO EM
CONFORME RESOLUGAO N°74/2019 DO
CREF14/GO-TO E ALTERACAO RESOLUGAO
N°105/2022 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE AUXILIO
DESCLOCAMENTO AO CONSELHEIRO THIAGO
REMOTTO DOMICIANO DO CREF14/GO-TO. EM
RAZAO DE SUA PARTICIPACAO EM REUNIAO DA
DIRETORIA, REALIZADA NA SEDE DO
CREF14/GO-TO, NO DIA 17/10 DE 2024. PAGAMENTO
NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUGCAO
N°74/2019 DO CREF14/GO-TO E ALTERACAO
RESOLUCAO N°105/2022 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

LUCIANO LUCAS SILVEIRA

Empenho : 47 Conta:

WILLIAM MOISES DE SOUSA

Empenho : 47 Conta:

WILLIAM MOISES DE SOUSA

Empenho : 47 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 47 Conta:

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

2.518,00

2.518,00

723,12

723,12

723,12

723,12

536,80

536,80




Spiderware

Usuério : ANABRAI

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAGAO FiSICA - GO

Sistema Contas a Pagar

Relatério de Pagamentos Efetuados com Tipo Despesa

Pag
Data

Hora :

: 11/03/2025

2

15:02

Numero Dt. Pagto.

Descrigao / Complemento

Favorecido

Vir. Pago

14010 17/10/2024

14011 17/10/2024

14015 18/10/2024

DESPESA COM O PAGAMENTO DE AUXILIO
DESCLOCAMENTO AO CONSELHEIRO OSVALDINO
FERREIRA NUNES JUNIOR DO CREF14/GO-TO. EM
RAZAQ DE SUA PARTICIPAGAO EM REUNIAO DA
PLENARIA, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO,
NO DIA 19/10 DE 2024. PAGAMENTO NORMATIZADO
EM CONFORME RESOLUGAO N°74/2019 DO
CREF14/GO-TO E ALTERACAO RESOLUGAO
N°105/2022 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE AUXILIO
DESCLOCAMENTO AO CONSELHEIRO MAX MILIANO
COSTA SILVA DO CREF14/GO-TO. EM RAZAO DE
SUA PARTICIPAGAO EM REUNIAO DA PLENARIA,
REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA
19/10 DE 2024. PAGAMENTO NORMATIZADO EM
CONFORME RESOLUCAO N°74/2019 DO
CREF14/GO-TO E ALTERAGAO RESOLUCAO
N°105/2022 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE AUXILIO
DESCLOCAMENTO AO CONSELHEIRO THIAGO
REMOTTO DOMICIANO DO CREF14/GO-TO. EM
RAZAO DE SUA PARTICIPACAO EM REUNIAO DA
PLENARIA, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO,
NO DIA 19/10 DE 2024. PAGAMENTO NORMATIZADO
EM CONFORME RESOLUCAO N°74/2019 DO
CREF14/GO-TO E ALTERAGAO RESOLUCAO
N°105/2022 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

Qtde. Registros g 8

OSVALDINO FERREIRA NUNES JUNIOR

Empenho : 47 Conta:

MAX MILIANO COSTA SILVA

Empenho : 47 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 47 Conta:

Fim de Relatério

Valor :

Valor :

Valor :

Total

312,32

312,32

566,08

566,08

536,80

536,80

ek 0,00




